令和 4 年 1 月２４日

ご家族 各位

てまり特別養護老人ホーム

管理者  若林  勇希弘

面会の制限区分について（お知らせ）

  日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

1 月 8 日に新潟県独自の警報が発令され、入居者様の安全と感染防止を最優先とし、施設での対面面

会を一時中止とさせていただいております。その後、１月２１日に「まん延防止等重点措置」が発令さ

れました。

入居者様の感染リスクを考え（施設内への感染持ち込み防止のため）、状況に応じた面会対応（制限）

の区分を以下のようにさせていただきました。

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。

○通常時・・・建物内での対面面会・建物内でのオンライン面会・自宅からオンライン面会

●長岡市に感染者が多く発生（※感染者数２桁が２日連続で出る、２桁が１週間に２日以上など）

    ・・・自宅からオンライン面会のみ

●施設内に感染者発生・・・自宅からオンライン面会のみ

◆県内警報、まん延防止措置、緊急事態宣言発令・・・自宅からオンライン面会のみ

※今後の警報や感染状況により、面会の再開については随時お知らせいたします。

引き続き、職員一同、新型コロナウイルス感染予防対策の徹底を継続してまいります。

以上